Algemene gegevens en instellingen

Gegevens
ggeve cl dd

Faillissement/Surseance/Schuldsanering

Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer

Aantal personeelsleden

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator
Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank

-,
D d a 2 gegeve

Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Faillissement

v

Bij Meta Lingerie & Badmode B.V.
Kleine Noord 37

1621 JE Hoorn

69902240

BTW plichtig

Curator

mr. M.A.Th. Klaver
15 maart 1985
K8720

Gegevens rechtbank

mr. M.M. Kruithof
8 oktober 2020
C/15/20/1279 F

Noord-Holland

19.293,08




SFV versie 2.21a

Resumeée
Stadium afwikkeling vorderingen

Verificatievergadering

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Boedelvorderingen [1]

Ingediende preferente vorderingen [3]

(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]
Ingediende concurrente vorderingen [11]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]
Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A)
Vrij actief
Uit te delen actief

[:] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Samenvatting vorderingen

6.419,02
6.367,00
44.952,56

Samenvatting actief

19.293,08
16.448,59
16.448,59

-
0% 20%

m Boedelvorderingen (1]

m Ingediende concurrente vorderingen {11]

.

60% 80% 100%

u Ingediende preferente vorderingen {3]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]




Financieel verslag per 11-01-2021

Naam Bl Meta Lingerie & Badmode B.V.

Curator mr. MA.Th. Kiaver

Rechter-Commissaris mr. MM. Kruithof

Insoly C/1&8/20/279 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbeh d jid: ieel versiag zijn geen prospectus of faamrekening. Hoewel de ir lie In dit openbaar verslag zo zorgvuldig

mogelijk is Id, staat de indvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk Is Immers dat o.a. bepaalde informatie nog nie!

b is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dif kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelste
|lperspecti voor credil . Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden onlleend.

A, Baten Incl. B.T.W. BT.W. ]

1. lmmateriéle vaste actlva

- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € -
- L.E. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.A. LE. Rechten € - € -
Al kosten € - € -
€ -
2, Materigle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerieén € 6.934,52 € 1.187,76
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € 1.023,42- € 177.61-
€ 5.911,10
¢ -Vervoermiddelen € - € -
AT rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
3. FEinanciéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € 11.547,25 € 2.004,05
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € 970,51- € 169,71-
€ 10.576,74
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
6. Lliquide middelen
- Kas € 68,43
- Bank € 2.736,81
€ 2.805,24
7. Overige baten
- Bankrenle € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € - 4
- Restitulies € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € - € -
- € - € -
€ -
Totaal vrij actief € 19.293,08 € 2.844,49

Financies, 11-1-2021




8.

10

13.

16.

{On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 Iid 1 Fw

Af. kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Opbrengst retentlerecht
- Retentierecht 60 Fw
Af: kosten

Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

- Opbrengst 3:284 BW
Af: kosten

. Opbrengst onroerende zaak bij vorderlng waterschap

- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]
Af: kosten
Af: rechten van derden

Opbrengsten overige gebonden activa
-Op overige gebonden acliva
Af: kosten

Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

Bodemzaken

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Al reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- i hinerieén (b b buiten boedel]

" L P g

Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeéist voor pex 138 V p
Af. kosten

Overlge opbrengsten 57 Iid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

€ € -

€ € .

€ € -

[e . — -1
€ -

€ e -1

€ € .
e -]

€

€ € -
e~ -1

€ € -

€ € -
e - |

€ € -

€ € B

€ € -
[e -1

e [ -

€ € -

€ € -
e -1
€ . € -

m

oo el

€ I
Extracomptabel |
€
€ € -
€ -
€ € -
€ € -
€ - e -
€ - € -
€ 19.293,08 € 2.844,49

Financieel, 11-1-2021




Reeds | fallli L

Incl. B.T.W.

B.T.W.

sapTaN oow o

a0 g w

Super-preferent

Salaris en verscholten curator

Griffierecht deponering vitdelingslijst (reservering)
Overige super-p boede! fichti

Preferent

UWV, premles opzeglermijn (66-3 WW)
Overige hoog-preferente verplichtingen
UWVIP 1, | plichti vanaf failli {3:288 sub e BW)
P | niet- i kanliedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-p! P

Concurrent
UWV, pensioeng ies in ichti na failli
Huur

Taxatiekosten

Overige

m M

Mm M mmm

™ omom g

o

C.

Thans nog b

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds onlvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (lussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

m m M M

-

19.203,08

19.293,08

Nog te betalen al, fallll

a0 T eNn LA S

bad

ae g

Super-preferent
Salaris en verschotten curator
Griffierecht deponering uitdelingstijst (reservering)

Overige super-p P

Preferent

UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW)
Overige hoog-preferente verplichtingen
UWVIP T vanaf faill (3:288 sub e BW)
P 1 niet kanliedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-pr pl

Congcurrent
uwv, i
Huur

Taxatiekosten
Overige

na failli

mmm DM ™

mam m o

m

E.

Af te dragen omzelbelasting over acliva
ing over betaalde koslen

Terug te
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds onlvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasling

Af te dragen Rentekas-BTW

--B
--D

M DD o m

2.844,49

2.844,49

2.844,49

[r.

Berekening {voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Af le dragen omzetbelasting (E)

Nog le betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorloplg voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende p
Al ingediend:
Al i iend |

Voorlopig tekort

19.293,08

2.844,49-

6.367,00
44.952,56

€
€
€

16.448,59

16.448,59

34.870,97-

Financieel, 11-1-2021




